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MUDIN   
 
Środek do chemicznego udrażniania i konserwacji syfonów i odpływów  w 
instalacjach sanitarnych. Preparat łatwy  i  bezpieczny  w  użyciu,  skutecznie  
udrażnia  rury  i  zapobiega  ponownemu  osadzaniu  się zanieczyszczeń. Jest 
bezwonny i biodegradalny redukując wszystkie nieprzyjemne zapachy.  Mudin  -  
bardzo  dobrze  usuwa  tłuszcze,  włosy,  szlam,  pióra,  osady  i  resztki  
spożywcze, pozostałości mydeł i środków piorących. Preparat nie niszczy 
instalacji plastikowych, stalowych, połączeń  lutowanych,  gumowych,  stali 
nierdzewnej,  betonu.  Unikalna  receptura  i  duży  ciężar właściwy  płynu   
gwarantują   jego   niezwykłą   skuteczność.   Środek   zapobiega   ponownemu 
osadzaniu  się  zanieczyszczeń  przez  utworzenie  warstwy  ochronnej  na  
ściankach  rur.  Podczas spłukiwania ciepła wodą nie wydziela gazów, zapachów 
i nie pryska. Preparat nr 1 na rynku norweskim. 
  
 
SPOSÓB UŻYCIA:  
Przelać niedrożny odpływ (zlew, kratka ściekowa, wanna, muszla klozetowa) 
ciepłą wodą. Wlać 0,5  litra  Mudinu.  Odczekać  30  minut  i  spłukać  gorącą  
wodą.  W  razie  całkowitej  niedrożności odpływu należy użyć większej ilości preparatu i wydłużyć czas 
działania, nawet do kilku godzin. Przy częstych problemach z niedrożnością odpływu stosować Mudin 
regularnie według potrzeb.  
UWAGA!   nie   używać   preparatu   razem   z   metodami   mechanicznymi.   Nie   należy  
pozostawiać preparatu do wyschnięcia na szkle i porcelanie!  
  
  
DANE PRODUKTU:  
Wartość pH 14.  
Preparat bezwonny i bezbarwny.  
Nie zawiera fosforanów.  
Przechowywać w temperaturze powyżej 0° C.  
Trwałość 2 lata.  
Opakowania: karton 15x1 l, 3x5 l.  
Waga netto 1-go litra preparatu 1,6 kg  
Produkt posiada atest PZH.HŻ/11923/97/B  
  
  
UWAGA  
MUDIN jest środkiem żrącym:  
Należy  unikać  kontaktu  ze  skórą  i  oczami.  W  przypadku  dostania  się  do  oczu  lub  połknięcia  
natychmiast  przepłukać  dużą  ilością  wody  i  skontaktować  się  z  lekarzem,  okazać  etykietę  
produktu. Stosować okulary, rękawice i odzież ochronną.  
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